1, 4, 5, 8, 9, 14 della presente Convenzione che, anche se non materialmente 

allegata al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale, ivi incluse: 

i) la garanzia definitiva rilasciata in favore di Consip dalla: 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925012/7/2025 per un 

importo di Euro 177.520,00 = (centosettantasettemilacinquecentoventi/00) a 

garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 1; 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925014/8/2025 per un 

importo di Euro 156.800,00 = (centocinquantaseimilaottocento/00) a 

garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 4; 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925015/9/2025 per un 

importo di Euro 309.120,00 = (trecentonovemilacentoventi/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 5; 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925017/10/2025 per un 

importo di Euro 133.280,00 = (centotrentatremiladuecentoottanta/00) a 

garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 8; 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925018/11/2025 per un 

importo di Euro 180.880,00 = (centoottantamilaottocentoottanta/00) a 

garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 9; 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925019/12/2025 per un 

importo di Euro 315.840,00 = (trecentoquindicimilaottocentoquaranta/00) a 

garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 14; 

ii) la garanzia definitiva rilasciata a Consip in favore delle Amministrazioni dalla: 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925020/13/2025 per un 

importo di Euro 2.783.760,00 = 

(duemilionisettecentoottantatremilasettecentosessanta/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 1; 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925021/14/2025 per un 

importo di Euro 2.460.080,00 = 

(duemilioniquattrocentosessantamilaottanta/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 4; 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925023/15/2025 per un 

importo di Euro 4.839.520,00 = 

(quattromilioniottocentotrentanovemilacinquecentoventi/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 5; 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925024/16/2025 per un 

importo di Euro 2.084.320,00 = 

(duemilioniottantaquattromilatrecentoventi/00) a garanzia dell’adempimento 

delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione per il Lotto 8; 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00924025/17/2025 per un 

importo di Euro 2.832.480,00 = 

(duemilioniottocentotrentaduemilaquattrocentoottanta/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 9; 

 Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 01383/8200/00925026/18/2025 per un 

importo di Euro 4.950.400,00 = 

(quattromilioninovecentocinquantamilaquattrocento/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 14; 

k) che la presente Convenzione non è fonte di alcuna obbligazione per Consip nei 

confronti del Fornitore, salvo quelle espressamente alla stessa riferite, costituendo la